
Id: BMKYA-JOWEI-LEQBJ-IJQVP-JXVXO. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.78.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 10 czerwca 2011 r.

w sprawie: udziału w powiatowo - gminnym dwuszczeblowym ćwiczeniu obronnym pod kryptonimem 
"RUDA 2011". 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 

1591 z 2001 r. z późn. zm.), Zarządzenia nr 356/09 Wojewody Śląskiego z dnia 16 października 2009 r. w sprawie 

zasad organizacji i realizacji szkolenia obronnego oraz refundacji jego kosztów, Porozumienia nr 1/2010 zawartego 

z organami gmin Powiatu Rybnickiego 

zarzadzam, co nastepuje: 

§ 1. Przeprowadzić w Urzędzie Gminy Gaszowice w dniach 15-16 czerwca 2011 powiatowo-gminne 
dwuszczeblowe ćwiczenia obronne pod kryptonimem "RUDA 2011". 

§ 2. Do udziału w ćwiczeniach zobowiązuję członków Stałego Dyżuru Urzędu Gminy Gaszowice oraz kurierów 
przypisanych do akcji kurierskiej. 

§ 3. Wszystkich uczestników ćwiczenia zobowiązuję do przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych. 

§ 4. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Podinspektorowi w Wydziale Organizacyjnym. 

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


